46.071.156/0001-64, para realização do Tratamento 
Multiprofissional de Fonoaudiologia, Terapia Ocupacional, Psicologia 
Comportamental e Psicopegagogia, para o tratamento de TEA - Transtorno 
de Espectro do Autismo e TDAH - Transtorno do Déficit de Atenção com 
Hiperatividade, pelo valor de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), 
para o cumprimento da decisão judicial supramencionada, conforme 
discriminado a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO
Serviço/Procedimento Quantidade no Laudo Valor UN. Valor Mensal

01 TERAPIA PSICOLOGIA ABA 04 sessões por semana - 20 horas semanais R$ 150,00 R$ 3.000,00

[...]

Paulo Cesar Benfica Filho
NOME DO SUPRIDO: Clailton Noleto
RESPONSÁVEL PELO ATESTO: Alex Mendes do Nascimento ou  Luís 
Sérgio Simão.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 04.122.1100.2194. 04.126.1100.2251
NATUREZA DA DESPESA 33.90.30  33.90.39  33.90.40.
VALOR DO ADIANTAMENTO R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais)
PRAZO DE APLICAÇÃO: 90 (noventa) dias contandos a partir da 
disponibilzação do limite no cartão corporativo.
PRAZO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS: 30 (trinta) dias após a expiração 
do prazo de aplicação.

DIRETORIA DE GESTÃO FUNCIONAL

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 3/2026/DIGEF

[...]

GB e conectividade 5G, destinados ao atendimento do Convênio  
nº 948266/2023, por meio da adesão à Ata de Registro de Preços do 
Pregão Eletrônico nº 90074/2024. Os equipamentos destinam-se ao 
Sistema Socioeducativo.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 90074/2025.
VALOR TOTAL: R$ 9.372,00 (nove mil trezentos e setenta e dois reais).
FIRMADO EM: 26/01/2026.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do CONTRATO é de 12 (doze) meses, 
contados a partir da data de sua assinatura, na forma do art. 105 da Lei 
nº 14.133, de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17010.14.422.1160.2324.0000
NATUREZA DA DESPESA:

[...]

GB e conectividade 5G, destinados ao atendimento do Convênio  
nº 955599/2024, por meio da adesão à Ata de Registro de Preços do 
Pregão Eletrônico nº 90074/2024. Os equipamentos destinam-se ao 
Núcleo de Atendimento aos Superendividados do PROCON.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 90074/2025.
VALOR TOTAL: R$ 12.496,00 (doze mil quatrocentos e noventa e seis 
reais).
FIRMADO EM: 26/01/2026.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do CONTRATO é de 12 (doze) meses, 
contados a partir da data de sua assinatura, na forma do art. 105 da Lei 
nº 14.133, de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 18370.14.422.1160.4286.0000
NATUREZA DA DESPESA:

[...]

GB e conectividade 5G, destinados ao atendimento do Convênio  
nº 937468/2022, por meio da adesão à Ata de Registro de Preços do 
Pregão Eletrônico nº 90074/2024. Os equipamentos destinam-se à 
Corregedoria-Geral da Polícia Penal.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 90074/2025.
VALOR TOTAL: R$ 21.868,00 (vinte e um mil oitocentos e sessenta e 
oito reais).
FIRMADO EM: 26/01/2026.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do CONTRATO é de 12 (doze) meses, 
contados a partir da data de sua assinatura, na forma do art. 105 da Lei 
nº 14.133, de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17010.14.421.1160.2342.0000
NATUREZA DA DESPESA: